

# ...OGNI OFFERTA VALE

Offerte dal 1 al 13 Febbraio 2021

**0,89**  
€  
1,35 al Lt

**PERONI**  
66 CL



**KINDER**  
FETTA  
AL LATTE  
X 5 - 140 GR



**1,39**  
€  
9,93 al Kg

**1,00**  
€  
4.17 al Kg

**BAULI**  
CROISSANT  
CLASSICO  
X 6 - 240 GR



**0,69**  
€

**GRANAROLO**  
LATTE  
PARZIALMENTE  
SCREMATO UHT  
1 LITRO



**CAFFÈ**  
**HAG**  
CLASSICO  
250 GR X 2

**3,59**  
€  
7,18 al Kg

 **SISA**<sup>®</sup>  
I SUPERMERCATI ITALIANI



**Montorsi**

**MONTORSI  
DINDY  
PETTO  
DI TACCHINO  
ARROSTO  
L'ETTO**

**0,99**

9,90 al Kg



**Favola**

**FAVOLA  
MORTADELLA  
IN COTENNA  
L'ETTO**

**1,29**

12,90 al Kg



**LA GASTRONOMIA**

**CITTERIO  
SALAME MILANO  
CASTELLO  
L'ETTO**

**1,49**

14,90 al Kg



**KING'S  
PROSCIUTTO  
CRUDO  
SNOCCIOLATO  
CLASSICO/  
RUSTICO  
PEPATO  
L'ETTO**

**1,69**

16,90 al Kg

**KING'S**  
Il prosciutto del castello



**BRESAOLA  
L'ETTO**

**2,48**

24,80 al Kg



**Galbani**

**GALBANI  
SALAME NAPOLI  
L'ETTO**

**1,19**

11,90 al Kg



**VILLANI  
FIOCCO SALAME  
DI PROSCIUTTO  
L'ETTO**

**1,59**

15,90 al Kg

**SALUMI  
VILLANI**  
nata di famiglia dal 1886



**GALBANI  
GALBACOTTO  
FETTA GOLOSA  
L'ETTO**

**1,29**

12,90 al Kg

**Galbani**



**SAL CASTELLO  
CAPOCOLLO  
DOLCE/PICCANTE  
L'ETTO**

**1,39**

13,90 al Kg



  
**GRANAROLO**

**GRANAROLO  
FORMAGGIO 400  
L'ETTO**

**0,89**

8,90 al Kg

L'ATTIERIA  
**Pizzighettone**

**PIZZIGHETTONE  
PROVOLONE  
PICCANTE  
L'ETTO**

**0,89**

8,90 al Kg

**LA GASTRONOMIA**

  
**invernizzi**

**INVERNIZZI  
GIM  
TORTA GIMAS  
L'ETTO**

**1,09**

10,90 al Kg

L'ANTICA  
CASCINA  
SINCE 1996

**L'ANTICA  
CASCINA  
FORMAGGIO  
SCOPAROLO  
L'ETTO**

**1,69**

16,90 al Kg

**Nonno Nanni**

**NONNO NANNI  
BIANCONANNI  
L'ETTO**

**0,99**

9,90 al Kg

**PARI A  
€ 3,30 al Kg**

**GALBANI  
SANTA LUCIA  
RICOTTA  
1,5 KG**

**4,95**

3,30 al Kg

**D&D**  
formaggi dall'alta Irpinia

**D&D  
CACIOCAVALLO  
IRPINO GIOVANE  
L'ETTO**

**1,59**

15,90 al Kg

**IL GROTTONE  
FORMAGGIO BIANCO  
SACCO JUTA  
L'ETTO**

**1,59**

15,90 al Kg

**GALBANI  
BEL PAESE  
L'ETTO**

**0,98**

9,80 al Kg

**OFFERTE VALIDE DAL 1 AL 7 FEBBRAIO**

MACINATO  
DI SUINO  
AL KG

**3,90**

**SUPER  
PREZZO  
SISA**



ZAMPINA  
AL KG

**6,90**



BOCCONCINI DI  
SUINO E BOVINO  
AL KG

**5,90**



ARISTA DI SUINO  
AL KG

**5,90**



SALSICCIA  
NORCINELLA  
DI SUINO  
A CHICCHI  
AL KG

**5,90**



FETTINE  
PER SCALOPPINE  
DI BOVINO  
AL KG

**7,40**



FILETTO  
DI POLLO  
AL KG

**5,90**



**PRONTI DA CUOCERE**

**SORSI di VINI**

un brindisi alla qualità e alla Convenienza



**MONTUPOLI**  
MONTEPULCIANO DOC/  
CERASUOLO  
D'ABRUZZO DOP  
75 CL

**2,59**  
3,45 al Lt



**1,29**  
645 al Kg

**AIA**  
HAMBURGER  
DI TACCHINO  
CON ROSMARINO  
200 GR

**2,49**

**AIA**  
SALSICCIA  
TACCHINO,  
POLLO E SUINO



**0,99**

**AIA**  
UOVA MEDIE  
X 6



**OFFERTE VALIDE DAL 8 AL 13 FEBBRAIO**

PROSCIUTTO  
DI SUINO  
AL KG

**4,50**



**SUPER  
PREZZO  
SISA**

MACINATO  
SCELTO  
DI BOVINO  
AL KG

**6,90**



HAMBURGER  
FARCITI  
DI SUINO  
E BOVINO  
AL KG

**6,90**

SALSICCIA  
CAMPAGNOLA  
DI SUINO  
E BOVINO  
AL KG

**6,90**



REALE  
DI BOVINO  
AL KG

**7,80**

POLPA  
DI TACCHINO  
AL KG

**5,90**



FUSI  
DI TACCHINO  
AL KG

**2,49**



SALSICCIA  
DI SUINO  
AL KG

**4,90**

**PRONTI DA CUOCERE**

**SORSI di VINI**

Un brindisi alla Qualità e alla Convenienza

**ANTICHE TORRI**  
VINO IGP  
AGLIANICO/  
FALANGHINA  
75 CL

**2,19**  
2,92 al Lt



**SISA**  
COTOLETTA  
AGLI SPINACI  
220 GR

**1,49**  
6,77 al Kg



**SISA**  
BOCCONCINI  
DI POLLO  
300 GR

**1,99**  
6,63 al Kg



**OFFERTE VALIDE DAL 1 AL 7 FEBBRAIO**

ARANCE NAVEL  
RETE

**2 KG**

**1,49**  
0,74 al Kg



**1,49**  
**MELINDA**  
MELE STARK  
AL KG



**0,99**  
CAVOLFIORI  
AL KG



**500 gr**

**1,49**  
2,98 al Kg  
POMODORO  
CILIEGINO  
500 GR



**1,29**  
5,16 al Kg  
FUNGHI CHAMPIGNON  
INTERI  
250 GR



**2 PEZZI**

**1,50**  
8,33 al Kg  
**SISA**  
INSALATA  
TUTTEINSIEME  
90 GR



**1,75**  
LENTICCHIE MEDIE  
E PICCOLE  
AL KG



**1,89**  
3,78 al Kg  
**VITTORIA**  
OLIVE NERE PRIMA-SPAGNA/  
VERDI DOLCI SICILIA/  
VERDI DOLCI GIGANTI  
SICILIA SECCHIELLO  
500 GR



**5,90**  
MISTO TOSTATO  
AL KG

**OFFERTE VALIDE DAL 8 AL 13 FEBBRAIO**

**MELINDA**  
MELA GOLDEN  
78/80  
AL KG

**1,49**



**1,29**  
PERE ABATE  
VASSOIO  
1 KG



**0,99**  
BIETOLE  
AL KG



**1,79**  
MELANZANE  
AL KG



**0,89**  
FINOCCHI  
AL KG



**4,90**  
OLIVE ALLA CALCE  
AL KG



**2 PEZZI**

**1,50**  
7,50 al Kg  
**SISA**  
LATTUGHINO  
100 GR



**1,98**  
FAGIOLI  
CANNELLINI  
AL KG



**3,90**  
NOCI CALIFORNIA  
AL KG



**RINGO**  
ICE CREAM  
VANIGLIA/CACAO  
300 GR

**1,99**  
6,63 al Kg



**SISA**  
PATATE  
AL ROSMARINO  
450 GR

**1,09**  
2,42 al Kg



**FINDUS**  
PISELLINI  
PRIMAVERA  
750 GR

**2,99**  
3,98 al Kg



**FINDUS**  
18 BASTONCINI  
450 GR

**3,79**  
8,42 al Kg



**3,89**  
10,24 al Kg

**FINDUS**  
FILETTI DI MERLUZZO  
GRATINATI  
VARI GUSTI - 380 GR

**FINDUS**  
SPINACI  
PRIMAVERA  
450 GR

**1,39**  
3,09 al Kg



**OTTAVIANI**  
MISTO FUNGHI  
300 GR

**0,89**  
2,50 al Kg



**1,39**  
3,48 al Kg

**SISA**  
GELATO  
VARI GUSTI  
400 GR

**OROGEL**  
TANTO CUORE  
CARCIOFI  
IN SPICCHI  
300 GR

**2,19**  
7,30 al Kg



**OROGEL**  
CIME DI RAPA  
CUBELLO  
FOGLIA PIU'  
600 GR

**1,89**  
3,15 al Kg



**OROGEL**  
ZUCCHINE  
A FETTE  
450 GR

**1,19**  
2,64 al Kg



**3,29**  
**VIENNETTA**  
XXL  
VANIGLIA/CHOCONUT  
500/550 GR



**GALBANI**  
CREMA  
BEL PAESE  
FORMAGGINI  
X 8 - 175 GR

**0,99**  
5,66 al Kg

IL TUO FORMAGGIO FRESCO, *ancora più cremoso*

**PHILADELPHIA**  
FORMAGGIO FRESCO

PARTECIPA AL CONCORSO  
DAL 15/01 AL 31/05 - VEDI RETRO

*#staycremoso*

**PHILADELPHIA**  
80 GR X 2

**1,49**  
9,31 al Kg

**1,49**  
4,97 al Kg

**BERETTA**  
WURSTEL SUINO  
SACCHETTO  
100 GR X 3

**4,39**  
7,98 al Kg

**GALBANI**  
GALBANINO  
550 GR

**1,49**  
7,45 al Kg

**GRANAROLO**  
CUCINA AD ARTE  
BURRO ITALIANO  
200 GR

**1,79**  
17,90 al Kg

**GALBANI**  
GALBANINO/  
GALBANETTO  
AFFETTATO  
100 GR

**1,59**  
3,53 al Kg

**GALBANI**  
SANTA LUCIA  
RICOTTA  
450 GR

**2,19**  
8,76 al Kg

**GRANAROLO**  
CUCINA AD ARTE  
MASCARPONE  
250 GR

**1,79**

**TENERONI**  
VARI GUSTI  
150/180 GR

**0,89**  
11,13 al Kg

**BRAZZALE**  
FORMAGGI  
AFFETTATI  
VARI TIPI - 80 GR

**1,89**

**NEGRONI**  
PROSCIUTTO CRUDO/COTTO  
STELLA/SALAME MILANO/  
PANCETTA COPPATA  
100/110 GR

**1,79**  
17,90 al Kg

**GALBANI**  
AFFETTATO SANTA LUCIA  
E PROSCIUTTO COTTO  
100 GR





**NONNO NANNI**  
STRACCHINO  
200 GR

**1,99**

9.95 al Kg



**BERETTA**  
PANCETTA A CUBETTI  
DOLCE/AFFUMICATA  
100 GR

**0,99**

9.90 al Kg



**0,99**

6.60 al Kg

**FIORUCCI**  
PALLINA SUPREMA  
MORTADELLA/  
PROSCIUTTO  
COTTO  
150 GR



**0,79**

4.65 al Kg

**FAGE**  
FRUYO  
VARI GUSTI  
170 GR



**1,29**

8.60 al Kg

**NONNO NANNI**  
IL FRESCO  
SPALMABILE  
150 GR



**1,29**

**BITTONI**  
PESTO FRESCO ALLA GENOVESE/  
SENZ'AGLIO/SUGO FRESCO  
AI 4 FORMAGGI/AI FUNGHI  
130/160 GR

**GUSTO & PASSIONE**  
PIADINA  
SFOGLIATA  
130 GR X 4

**0,99**

1.90 al Kg



**0,99**

4.95 al Kg

**NESTLÉ**  
FRUTTOLO  
FRAGOLA/FRAGOLA E BANANA  
50 GR X 4



**1,59**

5.30 al Kg

**CAMEO**  
MUU MUU MINI  
VARI GUSTI  
50 GR X 6

**ACTIVA**  
VARI GUSTI  
125 GR X 8

**2,69**



**0,99**

3.96 al Kg

**NESTLÉ**  
MIO YOGURT  
VARI GUSTI  
125 GR X 2

# le RICETTA L'asagne

# ARRIVA il Carnevale

## INGREDIENTI

•300 g sfoglia •400 g fior di latte •150 g parmigiano grattugiato

PER IL RAGÙ •300 g carne macinata (mista o vitello o suino) •1 kg passata •2 carote  
•1 costa sedano •1 cipolla •q.b. olio di oliva •q.b. sale fino

PER IL BESCIAMELLA •50 g burro •50 g farina •500 ml latte •q.b. noce moscata •q.b. sale fino

## PROCEDIMENTO

Fate soffriggere nell'olio un trito di carota, sedano e cipolla. Aggiungere la carne macinata. Una volta cotta, versate la passata e lasciate cuocere un paio d'ore girando di tanto in tanto. Preparate la besciamella come da ricetta classica. Sul fondo di una pirofila versate qualche mestolo di ragù e procedete alternato strati di lasagne, ragù, besciamella, fior di latte e parmigiano fino a finire tutti gli ingredienti. Infornate a 180° per 40 minuti.



**RANA**  
LASAGNE  
ALLA BOLOGNESE/  
FUNGHI  
E PROSCIUTTO/  
RICOTTA E SPINACI  
350 GR/PARMIGIANA  
DI MELANZANE - 300 GR

**2,19**



**1,29**  
5,16 al Kg

**RANA**  
SFOGLIAGREZZA  
LASAGNE FRESCHE  
ALL'UOVO - 250 GR



**1,89**  
7,56 al Kg

**RANA**  
SFOGLIAVELO/  
DUETTO  
VARI GUSTI  
250 GR

**PEZZULLO**  
CASTAGNOLE  
RIPIENE  
CREMA LIMONE/  
RUM/  
CIOCCOLATO 200 GR

**1,99**  
9,95 al Kg



**PEZZULLO**  
RICCIOLE/  
MERAVIGLIE  
CON ZUCCHERO  
A VELO 225/250 GR

**2,99**



**1,89**

**PEZZULLO**  
CHIACCHIERE AL BURRO/BUGIE  
AL BURRO - 200 GR/CHIACCHIERE  
AL CIOCCOLATO 225 GR



**4,99**

**DI COSTA**  
BLOCCO CIOCCOLATO  
FONDENTE/LATTE  
1 KG



**0,99**  
13,20 al Kg

**PERUGINA**  
CACAO  
AMARO  
75 GR

# ARRIVA il Carnevale

## RICETTA le Chiacchiere



PEZZULLO  
FRITTELLE  
DI CARNEVALE  
100 GR

1,00  
10,00 al Kg

### INGREDIENTI

•500 g farina •130 g latte •50 g burro fuso •50 g zucchero a velo •20 g vino bianco secco •20 g grappa bianca •2 tuorli limone •olio di arachide •sale

### PROCEDIMENTO

Versate la farina sulla spianatoia; ponete al centro i tuorli e lo zucchero a velo e cominciate ad amalgamare con le dita. Aggiungete poi il burro fuso, il vino e la grappa. Profumate con la scorza grattugiata di mezzo limone, unite mezzo cucchiaino di sale, il latte e mescolate gli ingredienti. Incorporate a mano a mano tutta la farina, amalgamandola al resto. Lavorate l'impasto per circa 10m fino a renderlo liscio e omogeneo; copritelo con la pellicola e fatelo riposare in frigo per 2 ore. Staccate poi una parte di pasta, tenendo la rimanente nella pellicola per non farla seccare; infarinatela, stendetela con le dita, poi tiratela nella macchina per la pasta o con un matterello. Accomodate le sfoglie su un piano infarinato. Rifilate i bordi con un tagliapasta dentellato. Fate un taglietto verticale di 3 cm al centro di ogni rettangolo, senza mai arrivare al bordo. Scaldate abbondante olio; cominciate a friggere quando l'olio avrà raggiunto 160 °C. Friggete tutti i rettangoli facendoli dorare per circa 30 secondi su ciascun lato. Scolate le chiacchiere su carta, cospargetele di zucchero a velo e servitele.



1,99  
9,95 al Kg

ZAINI  
EMILIA  
CIOCCOLATO BIANCO  
200 GR



2,99  
7,47 al Kg

ZAINI  
EMILIA  
CIOCCOLATO  
FONDENTE EXTRA  
400 GR



ELAH  
CREME CARAMEL/  
PREPARATO  
PER BUDINO  
CIOCCOLATO/  
VANIGLIA  
70/80/100 GR

0,59



2,19  
10,95 al Kg

ZAINI  
EMILIA  
GOCCE DI CIOCCOLATO  
FONDENTI  
200 GR



0,59

BARILLA  
FARINA  
TIPO "00"  
1 KG



0,59  
4,72 al Kg

SISA  
ZUCCHERO A VELO  
VANIGLIATO/  
CLASSICO  
125 GR



0,69

SISA  
VANILLINA  
PURA PER DOLCI  
6 BUSTINE

# Buon San Valentino



**5,90**  
59,00 al Kg

**BACI PERUGINA**  
CUORE  
ELEGANCE/  
FONDENTISSIMO  
70%  
100 GR



**4,99**  
39,92 al Kg

**BACI PERUGINA**  
TUBO CLASSICO  
125 GR



**4,49**

**BACI PERUGINA**  
BIJOU  
VARI TIPI  
150/200 GR



**BACI PERUGINA**  
CUORICINO  
ELEGANCE  
50 GR

**3,99**  
79,80 al Kg



**1,39**  
37,07 al Kg

**BACI PERUGINA**  
TUBO CLASSICO  
X 3 - 37,5 GR

**BACI PERUGINA**  
CUSCINO CUORE  
87,5 GR

**8,90**



**BACI PERUGINA**  
PELUCHE PANDA  
TRUDI  
87,5 GR

**15,90**



**Lindt**  
**LINDOR**

**1,59**  
15,90 al Kg

**LINDT LINDOR**  
TAVOLETTA LATTE/  
EXTRA FONDENTE 70%/  
FONDENTE 60%/  
PISTACCHIO - 100 GR



**4,49**  
46,77 al Kg

**LINDT LINDOR**  
SCATOLA CUORE  
LATTE/FONDENTE  
96 GR



**LINDT LINDOR**  
SCATOLA CUORE  
178 GR

**8,49**  
47,70 al Kg

**LA GIOIOSA**  
ASOLO PROSECCO  
DOCG  
SPAGO  
75 CL

**4,59**  
6,12 al Lt



**NUOVA**  
**CONFEZIONE**

**LINDT LINDOR**  
TUBINO CUORI  
57 GR

**2,99**  
52,46 al Kg



**LINDT LINDOR CORNET**  
VARI TIPI  
200 GR

**4,49**  
22,45 al Kg



**GANCIA**  
GRAND REALE  
BRUT/DESSERT  
75 CL

**1,99**  
2,65 al Lt



A SAN VALENTINO, SCEGLI CON IL CUORE



**KINDER**  
COLAZIONE PIÙ  
X 10 - 290 GR

**1,89**  
6,52 al Kg



**GOCCIOLE**  
CHOCOLATE/  
CON NOCCIOLA/  
EXTRA DARK  
500/400 GR

**1,79**

**KIMBO**  
ESPRESSO  
NAPOLETANO  
50 CIALDE



**5,49**

**KIMBO**  
CAFFÈ  
MACINATO FRESCO  
250 GR X 2



**3,99**  
7,98 al Kg



**SISA**  
CAMOMILLA SOLUBILE  
14 BUSTE/CAMOMILLA  
SETACCIATA  
20 BUSTE

**0,89**



**VERDEMIO**  
INFUSO BIO  
MIRTILLO E FRUTTI  
MISTI/  
SEMI FINOCCHIO/  
ZENZERO E LIMONE  
20 FILTRI

**1,29**

**NESTLÉ**  
ORZORO  
SOLUBILE  
200 GR



**1,89**  
9,45 al Kg

**SISA**  
CIOCCOLO  
BEVANDA  
AL CIOCCOLATO  
500 GR



**1,99**  
3,98 al Kg

**PAVESI**  
GOCCIOLE  
WILD  
350 GR



**1,59**  
4,54 al Kg

**EQUILIBRIO&  
PIACERE**  
PLUMCAKE  
CON FARINA  
INTEGRALE  
190 GR



**0,99**  
5,21 al Kg



**EQUILIBRIO&PIACERE**  
FROLLINI SENZA LATTE  
SENZA UOVA - 250 GR/  
FROLLINI FARINA INTEGRALE  
350 GR

**0,99**

**SISA**  
PETT  
BISCOTTI  
SECCHI  
500 GR



**1,29**  
2,58 al Kg



**KIMBO**  
CAPSULE  
COMPATIBILI  
NESPRESSO  
NAPOLI/INTENSO  
X 10

**1,99**



**PAVESI**  
RINGO  
CACAO/VANIGLIA/  
NOCCIOLA E CHOCO  
TUBO - 165/155 GR

**0,79**

**MULINO BIANCO**  
PLUM CAKE  
CLASSICO  
X10 - 330 GR

**1,69**

5.12 al Kg



**0,89**  
SISA  
FETTE BISCOTTATE  
CLASSICHE/INTEGRALI  
X 36 - 320 GR



**1,49**  
BUONDI  
MOTTA  
VARI GUSTI  
X 6 - 258/276 GR



**2,89**  
KELLOGG'S  
KRAVE  
VARI TIPI  
410 GR



**1,29**  
LOACKER  
WAFER  
VARI GUSTI  
150/175 GR



**1,29**  
GUSTO &  
PASSIONE  
CONFETTURA  
VARI GUSTI - 240 GR



**1,59**  
KINDER  
CARDS LATTE-CACAO  
128 GR



**1,29**  
BAHLEN  
CHOCO LEIBNIZ  
LATTE/MESSINO  
FONDENTE  
125 GR



**1,49**  
PAVESI  
TOGO CLASSIC  
FONDENTE/LATTE  
120 GR



**1,19**  
NOVIBLOC  
LATTE/  
FONDENTE  
150 GR



**1,69**  
KINDER  
MAXI  
X 6 - 126 GR

NESTLÉ  
TAVOLETTA  
LATTE/  
FONDENTE  
150 GR

**0,99**  
6,60 al Kg





**MUTTI**  
PASSATA  
DI POMODORO  
700 GR

**0,85**  
1.21 al Kg



**KNORR**  
RISOTTERIA  
VARI TIPI  
175 GR

**0,99**  
5.66 al Kg



**BARILLA**  
EMILIANE  
LASAGNE ALL'UOVO  
500 GR

**1,59**  
3,18 al Kg



**BARILLA**  
EMILIANE  
PASTA RIPIENA  
VARI TIPI  
250 GR

**1,99**  
7.96 al Kg



**BARILLA**  
EMILIANE  
ALL'UOVO  
VARIE TRAFILE  
500 GR

**1,39**  
2.78 al Kg



**BARILLA**  
EMILIANE  
CANNELLONI  
ALL'UOVO  
250 GR

**1,39**  
5.56 al Kg



**BARILLA**  
PASTA  
DI SEMOLA  
FORMATI  
NORMALI  
VARIE TRAFILE  
500 GR

**0,55**  
1,10 al Kg



**KNORR**  
GRAN PURE  
X 3 - 225 GR

**1,19**  
5.29 al Kg



**GRANAROLO**  
PANNA/  
BESCIAMELLA  
UHT  
200 ML

**0,79**  
3.95 al Lt



**LA FIAMMANTE**  
POMODORINI  
400 GR

**0,55**  
1.38 al Kg



**MUTTI**  
PESTO  
DI POMODORO  
ARANCIONE/  
VERDE/ROSSO  
180 GR

**1,59**  
8.83 al Kg



**RIO MARE**  
TONNO ALL'OLIO DI OLIVA/  
LIMONE E PEPE/  
PEPERONCINO DI CALABRIA  
80 GR X 4

**3,99**  
12.47 al Kg



**'O SOLE**  
'E NAPULE  
FAGIOLI LESSATI  
VARI TIPI  
400 GR

**0,49**  
1.23 al Kg



**VITTORIA**  
CARCIOFI  
A SPICCHI  
IN OLIO  
1062 ML

**3,59**  
3.38 al Lt



**MONTANA**  
CARNE  
90 GR X 4

**2,69**  
9.61 al Kg





**SISA**  
PANE A FETTE  
DI GRANO DURO  
400 GR

**0,79**  
1,98 al Kg

**MULINO BIANCO**  
PAN CARRE  
24 FETTE  
430 GR

**0,69**  
1,60 al Kg

**KRAFT**  
MAYONNAISE  
SMALL  
185 ML

**0,69**  
3,73 al Lt

**SISA**  
FILETTI DI ALICI  
DISTESE OLIO  
DI OLIVA  
60 GR

**1,99**  
33,17 al Kg

**MULINO BIANCO**  
CRACKER  
SALATI/NON SALATI  
500 GR

**1,39**  
2,78 al Kg

**PRINGLES**  
VARI GUSTI  
175 GR

**1,79**  
10,23 al Kg

**DORIA**  
GIAMBONETTI  
MULTIPACK  
8 CONFEZIONI  
320 GR

**1,39**  
5,28 al Kg

**CALVÉ**  
MAIONESE/  
KETCHUP  
TOP DOWN  
VARI TIPI  
225/250 ML

**1,09**

**MULINO BIANCO**  
FRIABILI  
GRISSINI CLASSICI  
300 GR

**0,99**  
3,30 al Kg

**SISA**  
CORNETTI  
DI MAIS  
AL FORMAGGIO  
100 GR

**0,59**  
5,90 al Kg

**SISA**  
PISTACCHI  
TOSTATI SALATI  
250 GR

**3,99**  
15,96 al Kg

**PAI**  
CHIPS  
TRASPARENTI  
200 GR

**0,99**  
4,95 al Kg

**SISA**  
PATATINE RUSTICHE/  
SFOGLIATINE/  
CLASSICHE/PAPRIKA  
150/170/180 GR

**0,89**

**NIPIOL**  
OMOGENEIZZATI DI FRUTTA  
VARI GUSTI  
80 GR X 2

**0,79**  
4,94 al Kg

**NIPIOL**  
OMOGENEIZZATI DI CARNE  
VARI GUSTI  
80 GR X 2

**1,39**  
8,69 al Kg





**1,29**

0,86 al Lt

**COCA COLA**  
ZERO/LIGHT/CLASSICA  
SENZA CAFFEINA  
1,5 LITRI

**0,49**

0,33 al Lt

**SAN BENEDETTO**  
BIBITE  
VARI GUSTI  
1,5 LITRI



INDICATA PER LA PREPARAZIONE  
DEGLI ALIMENTI DEI LATTANTI.  
AUTORIZZAZIONE MINISTERO DELLA SALUTE  
N. 4114 DEL 12 GIUGNO 2013

**1,49**

0,12 al Lt

**EQUILIBRIO & PIACERE**  
ACQUA MINERALE  
SORGENTE  
ANGELICA  
NATURALE  
2 LITRI X 6

**VERA**  
KIDS  
25 CL



**0,29**

1,16 al Lt

**ALPRO**  
BEVANDA  
MANDORLA/  
COCCO/AVENA  
1 LITRO



**2,29**

**HEINEKEN**  
33 CL X 3



**2,29**

2,31 al Lt

**BAVARIA**  
PREMIUM  
5 GRADI  
LATTINA  
33 CL



**0,50**

1,51 al Lt

**RED BULL**  
ENERGY DRINK  
CLASSICA/  
SUGAR FREE  
250 ML



**1,05**

4,20 al Lt

**LETE**  
ACQUA  
EFFERVESCENTE  
NATURALE  
1,5 LITRI X 6



**1,68**

0,19 al Lt



**0,75**

1,25 al Lt

**YOGA**  
OPTIMUM SUCCO  
VARI GUSTI  
200 ML X 3

**BOSCO**  
AMARO  
SILANO  
70 CL



**7,90**

11,26 al Lt

**DISARONNO**  
VELVET  
700 ML



**12,90**

18,00 al Lt

**ICEBERG**  
VODKA  
MELONE/  
FRAGOLA  
70 CL



**5,90**

8,43 al Lt

**ISOLA  
DEI LIMONI**  
LIMONCELLO  
70 CL



**4,90**

7,00 al Lt

**GLEN  
GRANT**  
WHISKY  
70 CL



**11,90**

17,00 al Lt



**VIDAL**  
BAGNO SCHIUMA  
VARIE PROFUMAZIONI  
500 ML

**0,99**

MANI • VISO • CORPO

MANI • VISO • CORPO

**NEUTRO ROBERTS**  
FIRENZE 1904

**nutriente**  
con olio di mandorla



SAPONE LIQUIDO DERHTESTATO

**NEUTRO ROBERTS**  
FIRENZE 1904

**idratante**  
con glicerina



SAPONE LIQUIDO DERHTESTATO

**NEUTRO ROBERTS**  
SAPONE LIQUIDO  
ECO POUCH  
NUTRIENTE/IDRATANTE  
400 ML

**0,99**

**ELVIVE**  
SHAMPOO/  
BAL SAMO  
VARI TRATTAMENTI  
250/285 ML

**1,99**



**GENERA**  
NEUTRO K.O. GERMS  
GEL IGIENIZZANTE  
MANI  
500 ML

**4,49**



**1,29**

**MENTADENT**  
DENTIFRICIO  
WHITE SYSTEM  
MICROGRANULI/  
75 + 25 ML



**0,99**

**CARESS**  
CARTA IGIENICA  
ARGAN/TALCO/VANIGLIA/  
PREZIOSA  
4 ROTOLI

**BELLE COLOR**  
VARIE  
COLORAZIONI

**4,79**



**ELIDOR**  
SPUMA FORTE  
200 ML

**0,99**



**0,89**

**DOVE**  
SAPONE  
DUETTO ORIGINAL  
75 GR X 2



**ANTICA ERBORISTERIA**  
COLLUTORIO  
500 ML

**1,69**



**0,89**

**FRESH & CLEAN**  
BABY EASY  
SALVIETTE X 60



**3,29**

**FISSAN**  
PASTA  
ALTA PROTEZIONE  
100 ML



**3,29**

**FISSAN**  
PASTA  
PROTEZIONE  
DELICATA  
100 ML





**PAMPERS  
SOLE E LUNA  
PANNOLINI  
VARIE MISURE**

**3,49**

**SOLE  
LAVATRICE LIQUIDO  
VARI TIPI  
28 LAVAGGI**

**2,29**

**1,99** **MON AMOUR**  
AMMORBIDENTE  
VARI TIPI  
3 LITRI

**CHANTECLAIR  
VERT  
PIATTI  
500 ML**

**0,69**

**NAPISAN  
SPRAY  
VARI TIPI  
750 ML**

**1,79**

**FELCE  
AZZURRA  
DEODORANTI  
PER AMBIENTI  
VARIE PROFUMAZIONI  
250 ML**

**1,39**

**DOMOPAK  
Alluminio  
resistente**

**0,89** **DOMOPAK**  
ALLUMINIO  
8 METRI

**Foxy  
Tuttiadi  
CLASSIC  
160**

**0,99** **FOXY**  
TOVAGLIOLI  
MONOVELO  
X 160

**SISA  
BOCCONCINI  
GATTO/CANE  
VARI GUSTI  
400 GR**

**0,49**

**SISA  
BISCOTTI CANE  
CLASSICI/  
RIPIENI  
CON CARNE  
400 GR**

**1,39**



# i Magnifici

PREZZI BASSI,  
PICCOLI & LEGGERI

DAL 8 AL 13 FEBBRAIO 2021



**FINI**  
SALSICCIA NAPOLI  
DOLCE/  
PICCANTE  
LETTO



**0,99**  
9,90 al Kg



**ZOGI**  
ASIAGO DOP  
LETTO



**0,59**  
5,90 al Kg



**0,99**  
3,96 al Kg

**SISA**  
CREPES  
POMODORO E MOZZARELLA/  
PROSCIUTTO E FORMAGGIO  
250 GR

**DIVELLA**  
PASTA FRESCA  
VARIE TRAFILE  
500 GR

**0,79**  
1,58 al Kg



**LA BELLA**  
MOZZARELLA

**1,99**



**1,19**  
5,95 al Kg

**SOTTILETTE**  
CLASSICHE  
200 GR



**0,99**  
3,30 al Kg

**FIORUCCI**  
WURSTEL POLLI  
100 GR X 3

**SAICAF**  
CLASSICO  
250 GR X 2

**2,99**  
5,98 al Kg



**ZYMIL**  
PS/SCREMATO  
1 LITRO

**1,19**



**DIVELLA**  
BISCOTTI  
VARI TIPI  
700 + 100 GR

**1,19**  
1,49 al Kg



**DESANTIS**  
OLIO EVO  
SAN GIOVANNI  
1 LITRO

**2,99**



**PRIMO**  
VINO  
BIANCO/ROSSO  
1 LITRO

**0,89**



**LINES**  
IDEA  
ULTRA/SOTTILE  
VARI TIPI

**0,89**



**2,89**



**SCOTTONELLE**  
CARTA IGIENICA  
X 12